АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J/ /л . № S S 6 3

О внесении изменений в муниципальную программу
«Организация временного трудоустройства
несовершеннолетних граждан в возрасте
от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
в муниципальном образовании «город Десногорск»
Смоленской области на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 4 октября 2014 года № 283-ФЭ « О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 30 Федерального закона «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской
области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Организация временного трудоустройства
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в
муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области на 2014-2016 годы»,
утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области от 28.05.2014 г. № 679 (в ред. от 21.07.2014) следующие
изменения:

1.1. В названии муниципальной программы цифру «2016» заменить на цифру «2020».
1.2. Паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции (Приложение №1).
1.3. Приложение №1 к муниципальной программе изложить в новой редакции (Приложение №2).
1.4. Приложение №2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (Приложение №3)
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2015

года.
3. Разместить настоящее постановление на са,йте Администрации в сети Интернет.